MynuuunansHoe obueobpasoBarensHoOe yapekacHHe
«CpenHss obuieobpazosarenbHas WKOMA ¢ yrmyOneHHbIM H3YUeHHEM OT/IeIbHbIX MpeaMeTos No 38»

ITPUKA3

oT «03» urona 2024r.

r.0.Capanck

Ne125-y

O 3auuciennu B 1-bIi Kacc

Ha ocHoBaHMU 3asiBIeHWM, TIOJIAHHBIX POJUTENSAMHM IS 3a4MCIIeHUs aeTeil B |-

BIH KJ1acc
MpUKa3bIBalO:

1. CxomnnekroBate Ha 2024/2025 yueGubiii rox 3 (tpu) 1-bix Kiacca obluei

YUCJICHHOCTHIO 82 ydyaluXcs B HIDKECIEAYIOIIEM COCTaBE:

1A Knacc
KJaaccHblil pykosoanTens Kamauna M.A.

. A6ywaes TaHuc JIuscosuy
2. ApepsickHH Anekcanap EBreHbesuy

3. Apbysos Marseii Buransesuu

4. bana6anosa Buktopus Kupumnoexa
5. botkuH Banepuit AnekcaHapoBuy

6. Topsues Ctenan CepreeBuy

7. Topsuesa Arata CepreesHa

8. [epadouxnna Bukropus AnekcanaposHa
9. [lyroea AHrenuHa MaxkcumoBHa

10. EBcridiees Anexcannp AnexkceeBuy
1. 3axearor Aprem JIMutpuerHu

12. 3106una Kcenns HukonaesHa

13. Ky3neuoB Erop Anekceenu

14. Kynukos ®enop MeaHoBHY

15. MaptbinoB Anekceil AHapeeBHY

16. Menrnynarosa lllax3zona [MynaroBHa
17. Hukuruna Anna UBaHoBHa

18. Ilecros Mean Mropepuu

19. Tlecrpakosa Beponuka Hukonaesna
20. Pomanos Erop Bacunbesuu

21, Canaes Kupunn Pyciaanosuy

22. Cemmusopoea Codus MBaHoBHA

23. Cypaesa Mapraputa AnekcanapoBHa
24. Cwobaer Xacan PycnaHosuu

25. Tabakos Anekcanap AnekcaHapoBHY
26. YyneiikuHa ApuHa CepreeBHa

27. KOpuenko SHa AnekceesHa

1B kmace
KjaccHulii pykosoauTens Crapoctuna 0.C.
banannuHa YnesaHa AnekceeBHa
batowknn Casenuii Bsuecnasosnu
boraawkun Muxaun Iasnosuy
["opnees Poman Oneropuy
Hanenos Matseii Anekcanzposny
3aropoaHosa AnEHa AjeKcaHapoBHa
3vbapesa AHacTacus AnekceeBHa
Kupscaiiknn INapen AnekcaHaposuy
Ky3suneuos Erop EBrenbeBuny
0. Jlwnowkuna Hagexna Anekceerta
Jhobesnos Kupunn Angpeesuy
Macees Erop Onerosuy
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1B knace

KnaccHbli pykoBoauTenb Kysnenora T.B.

e IO bh B W -

11
12.

13

14.
15.
16.
17.

18

19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
2%
28.

. AOywaee Anekceit CepreeBuy

. ABneeB KoncranTuH AHnpeeruy

. Anamrun Makap Cepreesuy

. AHOIIMHA AHacTacHs AHjpeeBHa
. Anydpuer Poman Brnagimuposuy
. baBypoBa YibsiHa AnekcanapoBHa
. byuymoB Poman Mropesuu

. 'yinna Bapeapa AnekcaHapoBHa
. Eroposa Bukropus MropesHa

. 3axBaroBa ApuHa JleHHCOBHA
Henues [IMutpuii MakcumoBuy
KanenkoB Muxaun BnaauciaBoBuy
. Kunbatoikuna Buktopus AnekceesHa
Knunukos Tumodeit EBreHseBny
JlokteBa EBrenus [IMutpuenHa
Mawmaes Imutpuii Henucosuu
MypasbeB [Imutpuii Cepreesuy

. Onumikon3ona JKaxoHaup
Ocwunoea Codus Cepreesna
ITapamoHoBa [lapbs MuxaiinosHa
[TomuuH Bacunuii Aunpeesuu
Pomauuxun Aprem Onerogny
Ckonuosa Exatepuna CepreeBHa
Tarapora Anacracus Buranswesna
®@omkuHa [Tonnna MuxainosHa
Xupyenko Enena Buktoposna
Yembaera Anrennna Esrensesna
LllerypoB Apcenuii Muxaiinosuy



Ounesa Maprapura CepreesHa

1l

14. ITapenkuH CeaToCnaB AnexkceeBHu
15. [Tonora Buktopus Onerosna

16. [MypanHa AHactacusi AJleKcaHApOBHa
17 IMwakun Ctenan AneKkcaHapoBHY

18. IMeauzuba Keenus BukroposHa

19. Cumaswknd Hukura Cepreesuy

20. Cionsruxa Bapeapa [leHucoBHa

21. Toncrakosa Bacunuica AnekcanapoeHa
22, Yuatikud Tumyp AnlekceeBuy

23, MupcoB Muxaun AnekcaH1poBHy

24, ®posnosa Bukropusa Hukonaesna

25, IllapnkoBa AHacracks BacuibeBHa
26. Skynuna Knpa KoHeTaHTHHOBHA

27. Sluuna Banepus Cepreesna

2. 3a4HUCIIHUTH BBINIENIEPEUUCIICHHBIX yYalluxcs B 1-bIi KJIacC B COOTBETCTBUU C

pacnpeiaciyicHuEM I10 KiiaccaM.
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